Fecha
(DD/MM)
2-Apr
4-Apr
8-Apr
10-Apr
14-Apr
14-Apr
17-Apr
21-Apr
23-Apr

25-Apr

Asignatura

Lenguaje
Matematica
Ed. Fisica
Historia

Ed. Fisica
Artes
Ciencias
Mudsica
Lenguaje

Lenguaje

Curso

CALENDARIO Abril

Tipo de Evaluacion

Grupos consonantes PI-Pr-Bl-Br
Numeros hasta el 100

Semana Act. F. act. 10:55 Hrs.
Ubicacién Espacial Chile en el Mapa
Eval. Circuito Habilidades Motoras B.
Confeccidn Antifaz

Prueba parcial "Organos"

Himno del Colegio

Trabajo Dia del Libro "Antifaz"

Lectura complementaria "El fantasma de la casa rodante"

Profesor

Carolina Linco
Carolina Linco
Marcela Carmona
Carolina Linco
Marcela Carmona
Carolina Linco
Javiera Dellafiori
Carolina Linco
Carolina Linco

Carolina Linco

%

20%
20%

20%
25%
30%
25%
30%
10%



